2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от   « 28  »января  2020 г.                      №  09
[bookmark: OLE_LINK5]О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района от 14.11.2017 №68
В соответствии с пп. 29.1 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ  (в редакции Федерального Закона  от 27.12.2019 года  № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и Федеральный Закон «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акта российской Федерации»), руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения, Администрация Сергиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района от 14.11.2017 № 68:
1.1. Пункт 1.2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
« - земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в муниципальной собственности для указанных целей».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                               А.В.Иордатий